

COMUNE DI TERNI

DIREZIONE WELFARE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Numero 3947 del 30/12/2021

OGGETTO: Affidamento del 🏻 Sistema integrato dei servizi di contrasto alla violenza di genere 🗈 - sostituzione segretario della Commissione Giudicatrice.

ESERCIZIO 2021

IL DIRIGENTE

Premesso:

- Che con Determinazione a contrarre n. 3280 del 17/11/2021 si disponeva di procedere, mediante procedura aperta telematica ex art. 60 del D. Lgs 50/2016, all'affidamento del "Sistema integrato dei servizi di contrasto alla violenza di genere";
- Che la procedura è identificata con il seguente numero di C.I.G.: 8951515FD9;
- Che con la medesima determinazione si stabiliva, altresì, di aggiudicare la gara secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D. Lgs n. 50/2016;
- Che con DD n. 3826 del 22/12/2021 è stata nominata la Commissione Giudicatrice, così composta:
 - O Presidente Dirigente Dott.ssa Gioconda Sassi;
 - O Componente esperto Funzionario PO Dott.ssa Daniela Argenti;
 - O Componente esperto Funzionario PO Dott. Stefano Marinozzi;

Ed indicando quale segretario della Commissione il Coordinatore Amministrativo, Dott. Federico Bordoni;

Accertato:

- Che il Dott. Federico Bordoni deve essere sostituito, per motivi personali, a decorrere dalla data odierna:
- Che è stato contattato al riguardo il Dott. Ing. Federico Nannurelli, il quale si è reso disponibile a svolgere le funzioni di segretario della citata Commissione Giudicatrice;

Accertato, altresì, che nulla osta alla sostituzione del segretario nella persona del Dott. Ing. Federico Nannurelli:

Richiamata la propria precedente DD n. 3826 del 22/12/2021;

Visti:

- Il D.Lgs. 50/2016;
- L'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei Dirigenti;
- Tutti gli atti di gara;

tutto quanto sopra espresso,

DETERMINA

- 1. **Di dare atto** che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente atto;
- 2. **Di sostituire,** con decorrenza dal 30/12/2021, il segretario della Commissione tecnica incaricata di valutare l'offerta presentata nella procedura aperta telematica ex art. 60 del D. Lgs 50/2016, per l'affidamento del "Sistema integrato dei servizi di contrasto alla violenza di genere", nominando il Dott. Ing. Federico Nannurelli;
- 3. **Di richiamare,** per il resto, la propria precedente DD n. 3826 del 22/12/2021, da intendersi parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 4. **Di dare atto, altresì**, che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Terni, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;
- 5. **Di trasmettere** il presente atto ai componenti della Commissione ed al segretario.

IL DIRIGENTE ad interim Dott.ssa Donatella Accardo